País de la estancia: Reino Unido.
Fecha de inicio: 1 de octubre de 2005.
Fecha de fin: 30 de septiembre de 2006.
Dotación mensual bruta: 1.400 euros.
Ayuda de instalación y viajes: 2.100 euros. 

Segundo.–El gasto resultante de la concesión, por importe total de 
18.900,00 €  (dieciocho mil novecientos euros), será imputado a la aplica-
ción presupuestaria 18.07.463A.781 de los Presupuestos Generales del 
Estado con el siguiente desglose:

Anualidad 2005: 6.300,00 € (seis mil trescientos euros). 
Anualidad 2006: 12.600,00 € (doce mil seiscientos euros).

El gasto correspondiente a ejercicios futuros queda supeditado a la 
aprobación de los correspondientes créditos en los Presupuestos Genera-
les del Estado. 

Tercero.–En el caso de que el beneficiario del traslado sea autorizado 
a realizar estancias temporales o trabajos de campo que impliquen cam-